
  
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO 

AV. CONSTANTINO GEORGIANO RABELO, S/Nº, CENTRO. 

           CNPJ: 06.003.891/0001-16 - CEP: 65.140-000           

 

PORTARIA Nº 017/2022                              

                                                                                               

Presidente Juscelino/MA, 03 de maio de 2022. 

 

   

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO, Estado do 

Maranhão, PEDRO PAULO CANTANHEIDE LEMOS, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Presidente Juscelino/MA, 

 

  RESOLVE: 

 

            Art. 1º- Nomear ANTONIO PEREIRA DE SOUSA NETO, RG nº 

0143446820005 SSP MA, CPF nº 056.153.423-31, para ocupar o cargo de provimento em 

Comissão de COORDENADOR DE OBRAS, de acordo com a lei de estrutura 

administrativa, na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, parte da 

Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Presidente Juscelino, Estado do Maranhão, 

conforme Lei Municipal nº 001/2017; 

 

     Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as 

disposições em contrário.  

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Juscelino, Estado do Maranhão, aos 03 

dias do mês de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________ 

PEDRO PAULO CANTANHEIDE LEMOS  

Prefeito Municipal de Presidente Juscelino/MA 

 


		2022-05-04T17:11:56-0300
	PEDRO PAULO CANTANHEIDE LEMOS:02647436363




